特色招生暨新生說明會
[bookmark: _GoBack]附件一 行程表
一、主旨：為提供貴校學子了解本校升學方案之機會，以增進學生的生涯進路之了解。
二、對象：九年級應屆畢業生。
三、時間：106年3月4日(六)08:00-12:00
四、地點：方曙商工(桃園市龍潭區中原路一段50號)
五.活動流程表：
	時間
	流程
	主持人
	地點

	8:00-9:00
	飛修科
手執機與空拍機
	吳培德主任
	航情教室

	9:10-10:00
	餐飲科
3D食物列印
	吳記緯主任
	中餐教室

	10:10-10:40
	餐飲科
國際禮儀
	吳記緯主任
	思源樓會議室

	10:50-11:30
	方曙商工簡介
	葉芳君主任
	思源樓會議室

	11:30~
	賦歸

專車地點:

	站別
	搭車時間

	1
	桃園火車站
	7:00

	2
	中壢火車站
	7:30

	3
	仁和國中
	8:00

	4
	武漢國中
	8:15

	5
	凌雲國中
	8:30

    聯絡人：徐浩哲 0911875673

家長同意書
(麻煩請繳回國中輔導室)

弟子             參加方曙商工所舉辦新生說明會，願遵守本校校規。

國中名稱:           班級:         姓名:

身分證字號:                出生年.月.日:
家長簽名:
          特此致
                            私立方曙高級商工職業學校

中  華  民  國  年   月   日
106學年度方曙商工特招暨新生說明會參加名單
國中:                 聯絡人/電話:
	班級
	姓名
	連絡方式
	搭乘專車站名

  麻煩您回覆03-4792038或(effleck0616@hotmail.com)徐浩哲組長

特色招生暨新生說明會

附件一

行程表

一、主旨：

為提供貴校學子

了解本校升學方案

之機會

，

以增進學生的生涯進路

之了解

。

二、對象：

九年級應屆畢業生

。

三、時間：

10

6

年

3

月

4

日

(

六

)08:00

-

12:00

四、地點：

方曙商工

(

桃園市龍潭區中原路一段

50

號

)

五

.

活動流程表：

時間

流程

主持人

地點

8:00

-

9:00

飛修科

手執機

與空拍機

吳培德主任

航情教室

9:10

-

10:00

餐飲科

3D

食物列印

吳記緯主任

中餐教室

10:10

-

10:40

餐飲科

國際禮儀

吳記緯主任

思源樓會議室

10:50

-

11:30

方曙商工簡介

葉芳君主任

思源樓會議室

11:30~

賦歸

專

車地點

:

站別

搭車時間

1

桃園火車站

7:00

2

中壢火車站

7:30

3

仁和國中

8:00

4

武漢國中

8:15

5

凌雲國中

8:30

聯絡人：徐浩哲

0911875673

特色招生暨新生說明會   附件一   行程表                一、主旨： 為提供貴校學子 了解本校升學方案 之機會 ， 以增進學生的生涯進路 之了解 。   二、對象： 九年級應屆畢業生 。   三、時間： 10 6 年 3 月 4 日 ( 六 )08:00 - 12:00   四、地點： 方曙商工 ( 桃園市龍潭區中原路一段 50 號 )   五 . 活動流程表：

時間  流程  主持人  地點

8:00 - 9:00  飛修科   手執機 與空拍機  吳培德主任  航情教室

9:10 - 10:00  餐飲科   3D 食物列印  吳記緯主任  中餐教室

10:10 - 10:40  餐飲科   國際禮儀  吳記緯主任  思源樓會議室

10:50 - 11:30  方曙商工簡介  葉芳君主任  思源樓會議室

11:30~  賦歸

    專 車地點 :

 站別  搭車時間

1  桃園火車站  7:00

2  中壢火車站  7:30

3  仁和國中  8:00

4  武漢國中  8:15

5  凌雲國中  8:30

     聯絡人：徐浩哲   0911875673